

از سوی بانک موزی؛

### مجوز افزایش سرمایه بانک دی صادر شد

سامانه کدال خبر از افشای اطلاعات با

اهمیت برای بانک دی در بورس داد.

بررسی سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران (کدال) نشان می دهد بانک مرکزی مجوز افزایش سرمایه بانک دی را صادر کرده است. بر اساس عنوان موضوع افشاه که تاکید بر «سایر اطلاعات با اهمیت –مجوز بانک مرکزی برای افزایش سرمایه بانک دی صادر شد – گروه ب» دار، در گزارش کدال آمده است:

پیرو گزارش توجیهی هیات مدیره به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام در خصوص افزایش سرمایه، به اطلاع می رساند مجوز بانک مرکزی ج.ا.ج برای افزایش سرمایه این بانک طی نامه شماره ۳۸۱۷۸۷/۹۹ مورخ ۲۸/۱۱/۱۳۹۹ صادر گردیده است. بدیهی است هماهنگونه که در گزارش توجیهی افزایش سرمایه عنوان گردیده است،افزایش سرمایه یاد شده منوط به موافقت همزمان سازمان بورس و اوراق بهادار، و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و تصویب آن در مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام خواهد بود.

### بانک مهر ایران به کمک مردم سی سخت شتافت

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بیش از ۵۵ میلیارد ریال، برای کمک به مردم سی‌سخت که از زلزله اخیر آسیب دیده‌اند، در نظر گرفت. این بانک در قالب پرداخت وام، ساخت و بازسازی مراکز بهداشت روستایی و پرداخت کمک بلاعوض، اقداماتی را برای مردم سی‌سخت در نظر گرفته است.

برای آسیب‌دیدگان زلزله، ۵۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده که در چارچوب وام قرض‌الحسنه پرداخت می‌شود.

همچنین ۵ میلیارد ریال برای ساخت و بازسازی مراکز بهداشت روستایی از سوی این بانک در نظر گرفته شده است.

در این راستا، بانک مهر ایران ۵۰۰ میلیون ریال نیز به‌صورت کمک بلاعوض به آسیب‌دیدگان زلزله اخیر پرداخت می‌کند.

گفتنی است ساعت ۲۲ و ۵ دقیقه چهارشنبه شب ۲۹ بهمن زمین‌لرزه‌ای بزرگی ۵٫۶ ریشتر شهر سی‌سخت مرکز شهرستان دنا را در استان کهگیلویه و بویراحمد لرزاند. مرکز لرزه‌نگاری کشور اعلام کرد این زمین لرزه در عمق ۸ کیلومتری زمین رخ داده و کانون آن در فاصله ۱۰ کیلومتری سی‌سخت در کهگیلویه و بویراحمد، ۱۹ کیلومتری کمه در استان اصفهان و ۲۴ کیلومتری ایسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد بوده است.

خوشبختانه، این حادثه تلفات جانی نداشت؛ اما دهها مصدوم بر جای گذاشت و به صدها واحد مسکونی خسارت زد. سی‌سخت با ۷ هزار نفر جمعیت در ۳۵ کیلومتری غرب ایسوج قرار دارد.

در بازدید عضو هیأت مدیره

بانک صنعت و معدن انجام گرفت؛

### بررسی مشکلات ۶۵ واحد

## تولیدی مستقر در استان خوزستان

عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن از چندین واحد صنعتی در استان خوزستان به منظور ارزیابی وضعیت این واحدهای صنعتی و تأمین مالی آنها بازدید به عمل آورد.

حسین عسکری عضو هیأت مدیره بانک صنعت و معدن از چندین واحد صنعتی در استان خوزستان به منظور ارزیابی وضعیت این واحدهای صنعتی و تأمین مالی آنها بازدید به عمل آورد.

بر اساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، وی در این سفر به شهرستان زقزول مراجعه نمود و از واحد تولیدی فولاد روهینا جنوب که با مشارکت بانک به بهره برداری رسیده بازدید کرد. عسکری در ادامه این سفر در شهرستان گتوند حضور یافت و در جلسه ای که به منظور دیدار با مدیران واحدهای تولیدی شهرستانهای یاد شده و با حضور صالحی نیا معاون وزیر صمت و رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، شهبازی مدیر کل دفتر سرمایه گذاری و تأمین منابع مالی وزارت صمت، گیلیانی نماینده مردم شوشتر و گتوند در مجلس شورای اسلامی و تنی چند از مسئولان استانی برگزار شد، شرکت کرده و به بررسی مشکلات ۶۵ واحد تولیدی مستقر در این استان پرداخت و تصمیماتی را در جهت مساعدت به آنان اتخاذ نمود.

عضو هیات مدیره این بانک در ادامه از طرح پتروشیمی پارس کیمیا کلر و واحد تولیدی کلر الکالی آن که با تسهیلات ارزی و ریالی بانک صنعت و معدن ایجاد و در دهه فجر سال جاری به بهره برداری رسیده است، بازدید کرد.

### تقدیر از بیمه کوثر در نخستین جشنواره دانش و پژوهش ساتا

در نخستین جشنواره دانش و پژوهش ساتا از مسئولان بیمه کوثر در بخش برگزاری همایش علمی تقدیر شد.

به گزارش روابطعمومی بیمه کوثر، براساس ارزیابی کمیته داوران و تأیید کمیته علمی، شرکت بیمه کوثر با برگزاری همایش‌های مدیریت ریسک و بیمه خط هفت سال، در بخش همایش در رتبه نخست قرار گرفت.

گفتنی است، این جشنواره با هدف تشویق، ترغیب و ارتقای فعالیت‌های علمی، شناسایی ظرفیت‌های موجود بخش دانش و پژوهش و همچنین ترویج بانک اطلاعاتی از پژوهشگران تحقیقاتی ساتا برگزار شد.

مدیرعامل بانک ملت در نشست مشترک با مدیرعامل شرکت همراه اول، راه های تقویت همکاری های فی ما بین و ارائه خدمات جدید با همکاری دو مجموعه را مورد بررسی قرار داد. به گزارش اخبارصنعت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگدلی، مدیرعامل بانک ملت دراین نشست که عباس جعفرلو، عزیز اخوندی اصل، سیدابوطالب دیبایی، محمود رشیدی و مهدی قدمی معاونان مدیرعامل، وی را همراهی می کردند، از همراهی و همکاری شرکت همراه اول با این بانک قدردانی کرد و گفت: ازاین که همراه اول، بانک ملت را به عنوان بانک نخست خود انتخاب کرده خرسندیم و آمادگی لازم را برای ارتقای سطح همکاری ها اعلام می کنیم.

وی با بیان این نکته که بانک ملت، آماده تأمین تمامی نیازهای همراه اول در حوزه خدمات و تسهیلات است، اضافه کرد:درعین حال در سایر بخش ها نیز می توان همکاری های مشترکی را تعریف کرد. مدیرعامل بانک ملت با اشاره به این نکته که همکاری ها و فعالیت های مشترکی را برای خدمت به مردم و خارج از بحث تسهیلات می توان طراحی کرد، پیشنهاد داد که کمیته ای مشترک متشکل از متخصصان دو مجموعه، راه های تقویت همکاری ها را در زمینه های مختلف نوآورانه مورد بررسی قرار دهند و نتیجه این کار مشترک در قالب تفاهمنامه ای به امضای مدیران عامل دو

امضای تفاهم نامه همکاری

بانک تجارت و پتروشیمی خلیج فارس

## گام بلند

## بانک تجارت

## در حمایت از صنعت پتروشیمی

در دومین نمایشگاه تخصصی «حمایت از ساخت

داخل در صنعت پتروشیمی»، تفاهمنامه همکاری بانک تجارت و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس امضا شد. همزمان با برگزاری دومین نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی که در جزیره کیش درحال برگزاری است، تفاهمنامه همکاری بانک تجارت و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس به ارزش ۱۵ هزار میلیارد تومان به امضا رسید.

این تفاهمنامه برای ارائه انواع خدمات مالی و بانکی به سازندگان، تأمین‌کنندگان ماشین‌الات، تجهیزات، قطعات، تأسیسات نصب و ساختمان و پیمانکاران هلدینگ و شرکت‌های تابع، توسط رضا دولت‌آبادی مدیرعامل

در دیدار مدیران دو مجموعه مطرح شد:

## ارائه خدمات جدید در دستور کار مشترک بانک ملت و شرکت همراه اول



مجموعه پرسد.

وی با تاکید بر این نکته که برای تأمین نیازهای پیمانکاران همراه اول اعم از تأمین مالی، صدور ضمانتنامه و … هم می توان تفاهمنامه ای سه جانبه را امضا کرد، ادامه داد: سامانه سامپار بانک ملت نیز می تواند در این زمینه کاربرد داشته باشد و می توان در جلسه ای جداگانه نسبت به معرفی کامل ظرفیت های این سامانه اقدام کرد.

دکتر بیگدلی با اشاره به پتانسیل های بالای دو مجموعه بانک ملت و همراه اول، خواستار همکاری مشترک برای ارائه خدمات جدیدتر به مردم و مشتریان شد.

بانک تجارت و جعفر ربیعی مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس امضا شد.مبلغ تفاهم‌شده در قالب تسهیلات ریالی و ارزی، گشایش اعتبارات اسنادی داخلی، انتشار اوراق از طریق بازار سرمایه در اختیار نمایشگاه و همایش شرکت‌های تابع و معرفی شده قرار می‌گیرد.

مدیرعامل بانک تجارت درخصوص جزئیات این تفاهمنامه گفت: در حال حاضر بیش از ۳۰ درصد از سهم ال-سی داخلی شبکه بانکی کشور منتقل به بانک تجارت است و مابقی در اختیار سایر بانک‌ها. این سهم بزرگ سبب شد تا راهکاری جدید در حوزه ال-سی داخلی ارائه شود. وی افزود : با استناد به بخشنامه‌های بانک مرکزی، طرح پرتویار در بانک تجارت اجرایی شد و برای نخستین بار در پتروشیمی تندگویان و سپس سایر پتروشیمی‌ها با

توسط بانک پارسیان صورت گرفت:

## اختصاص ۳/۳میلیون یورو به طرح انتقال آب خلیج فارس

این ۳۶۰۰ میلیارد ریال برای تأمین مالی گازرسانی به مناطق روستایی اختصاص یافته است.

کمک به تأمین امنیت غذا و درمان از دیگر راهبردهای اصلی منویات رهبری درباره اقتصاد مقاومتی است که بانک پارسیان اقدامات گسترده ای را دراین باره انجام داده است.

وی گفت: افزود : بانک با همکاری پژوهشگاه رویان و بنیاد برکت با هدف حمایت از پژوهش و تولیداروهای سرطانی، دیابت، نابوروری و ام اس نسبت به ایجادصندوق سرمایه گذاری نیکوکاری لوتوس رویان اقدام کرده است. پرویزیان همچنین درباره اقدامات انجام شده برای حمایت از تولید داخلی و ثبات در اقتصاد ملی گفت : به منظورخودکنفای در صنعت کاغذ وجلوگیری از خروج منابع ارزی، بانک پارسیان با اعتبار ۱۷۷میلیون دلاری در درطرح تولیدکاغذ با شرکت کاغذسبز خوزستان مشارکت کرده است.مشارکت در طرح تأمین مالی ۲۰۰۰ دستگاه خودرو از ایران خودرو دیزل با همکاری صندوق توسعه ملی به منظور نوسازی ناوگان فرسوده تجاری به مبلغ ۷۶میلیون دلار از دیگر اقدامات انجام شده توسط بانک پارسیان بود که پرویزیان به آن اشاره کرد.

مدیرعامل بانک پارسیان با تاکید بر اینکه گندم یک کالای استراتژیک بوده و بانک پارسیان همواره حمایت ویژه ای از آن داشته است،گفت : بانک ۱۵۰۰میلیارد ریال برای مشارکت در طرح خرید تضمینی گندم به شرکت مادر تخصصی اختصاص داده است.

وی همچنین با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری و توسعه کارآفرینی در توسعه اقتصاد ملی گفت: بانک پارسیان درطرح های زیر بنایی نوسازی ناوگان حمل ونقل هوایی کشور به ارزش ۸۲ میلیون دلار به اعطای ۴۷۰ میلیون یورو تسهیلات به شرکت مستعد.

صندوق‌بازنشتستگی صنعت‌نفت‌از دیگر اقدامات انجام‌شده توسط بانک پارسیان بوده که پرویزیان به آن اشاره کرد و ادامه داد : بانک همچنین درطرح کارخانه فولادسازی جهان آرا ارونند به ارزش ۱۰۰۰۲۸میلیارد ریال و در نوسازی تاکسی های فرسوده به ارزش ۱۰۴۳۰میلیارد ریال

# کسب جایزه مدیریت مالی توسط بیمه نوین برای چهارمین سال پیاپی

بهبود و ارتقای سطح مدیریت مالی و اقتصادی در شرکت‌ها وسازمان‌های شرکت‌کننده شده است. این واقعیت که کسب جایزه ملی مدیریت مالی ایران به خصوص در طوط بالاتر به عنوان سند افتخار یک سازمان و به طور خاص حوزه مالی است نه تنها برای مدیران نهادهنده شده بلکه حضور در فرایند جایزه ملی مدیریت مالی ایران و ارتقاء حوزه مالی سازمان به سطح معیارهای این جایزه به عنوان یک آرمان برای اغلب شرکت‌ها و سازمان‌ها تبدیل شده است.هدف برگزارکنندگان دوره‌های جایزه ملی مدیریت مالی ایران، حمایت مدیریت مالی حرفه‌ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در شرکت‌ها و سازمانها، تشویق و ترغیب شرکت‌ها

## بازدید مدیرعامل بیمه البرز از شعبه بوشهر

به افزایش فروش بیمه‌های خرد به ویژه بیمه‌های عمر اقدام کنند. احمد صفراه‌آدمه داد: روسا و معاونان شعب در راستای دستیابی به اهداف تعیین شده، باید بر عملکرد نمایندگان تحت سرپرستی خود کنترل و نظارت داشته باشندوی به وجود رقابت غیرحرفه‌ای برخی شرکت‌های بیمه اشاره کرد و گفت: این رقابت‌های غیرحرفه‌ای به دلیل وجود نگاه کوتاه مدت و تبعیت نکردن از الزامات حرفه‌ای بیمه‌گری است که بیمه البرز به شدت از آن پرهیز می‌کند.غلامحسین آقاخانی، معاون بازاریابی و فروش بیمه البرز در این دیدار از کارکنان و نمایندگان شعبه بوشهر به خاطر عملکرد خوب و ترکیب پورتنوی مناسب قدردانی کرد و گفت: شعب و نمایندگان باید تعامل خوبی با هم داشته باشند و از پتانسیل موجود منطقه فعالیت خود بیشترین بهره را ببرند. وی همچنین بر لزوم هدایت و آموزش شبکه فروش از سوی روسای شعب به منظور افزایش فروش بیمه های عمر تاکید کرد.

## احداث خط تولید لاستیک رادیدال رازی با حمایت بانک ملی

بودجه کشور، فرید موسوی عضو هیات مدیره بانک، عباس پیروزی رئیس اداره کل بررسی طرح ها، علی اشرف یوسفی قیاسی رییس اداره امور شعب استان کردستان بانک، بهمن مراد نیا استاندار کردستان و جمعی از مدیران، سرمایه گذاران و نجبان اقتصادی و سیاسی استان برگزار شد، به امضا رسید.
در دوران حاکمیت بانک ملی ایران رییس جمهوری از حضور فعال بانک ملی در بخش اقتصاد کشور و دکتر حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران به دلیل نقش پررنگ این بانک در حوزه تولید قدردانی کرد.

### تشکیل کمیته ستاد

### مدیریت بحران بیمه کوثر

کمیته ستاد مدیریت بحران بیمه کوثر به منظور تسریع در ارائه خدمات به زیان دیدگان مناطق زلزله زده سی سخت تشکیل شد و ارزیابان خسارت در مناطق حاضر شدند. به گزارش روابطعمومی بیمه کوثر، مدیران و کارشناسان سرپرستی استان‌های کهگیلویه‌وبویراحمد و اصفهان در راستای مسئولیت اجتماعی و حرفه‌ای خود در مناطق زلزله‌زده حضور دارند.

همچنین به منظور تسریع در ارائه خدمت‌رسانی به زلزله‌زدگان، با بیمه‌گذاران جلسه‌های برخط برگزار شده است.

### اعزام کارشناسان بیمه البرز به

**شهرستان زلزله زده سی سخت**
درپی وقوع زلزله در شهرستان سی سخت استان کهگیلویه و بویراحمد، کارشناسان ارزیاب خسارت شرکت بیمه البرز به این شهرستان اعزام شدند.

به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، کارشناسان این شرکت بلافاصله پس از وقوع زلزله به منطقه حادثه‌نیده اعزام شدند و در حال رسیدگی و ارزیابی خسارت‌های اعلام شده از سوی بیمه گزاران خسارت دیده بیمه البرز هستند.

بنا بر این گزارش، بیمه البرز همچنین محموله‌های شامل دستگاه‌های گرمایشی و مواد غذایی برای کمک به آسیب‌دیدگان زلزله به شهرستان سی سخت ارسال کرد.

### بیمه پارسیان همچنان

### یکی از صد شرکت بر تو ایران

سازمان مدیریت صنعتی با هدف شفاف‌سازی فضای کسب‌وکار کشور، ارائه تصویری روشن از جایگاه بنگاه‌های اقتصادی و گروه‌های صنعتی مختلف، گسترش رقابت بین بنگاه‌های اقتصادی کشور و علمی‌تر نمودن فضای تصمیم‌گیری مدیران، رتبه بندی شرکت‌های برتر تو ایران در سال ۱۳۹۹ را برای بیست و سومین سال متوالی اعلام کرد و نام بیمه پارسیان همچنان در میان صد شرکت برتر ایران قرار دارد.بیمه پارسیان با تکیه بر دانش، نوآوری و خلاقیت کارکنان و نمایندگان خود و اتخاذ تدابیر مناسب و هوشمندانه روند رو به رشد خود را با قدرت حفظ و همچنان در این مسیر ادامه خواهد داد.

گام بلند «ملت» به سوی توسعه

### افزایش سرمایه ۱۰۴۹ درصدی

### بیمه ملت کلید خورد

هیئت‌مدیره شرکت بیمه ملت، پیشنهاد افزایش سرمایه این شرکت را به مجمع عمومی فوق‌العاده ارائه داد.

پیشنهاد افزایش سرمایه شرکت بیمه ملت با نماد «ملت» با توجه به ماده ۱۴ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از توان تولیدی و خدماتی خردآدمه سال ۹۸ مجلس شورای اسلامی و به منظور رونق تولید و ایجاد اشتغال از طریق اصلاح ساختار مالی در راستای افزایش توانگری مالی و تعمیم انواع پوشش‌های بیمه در کشور توسط هیات‌مدیره بیمه ملت به مجمع عمومی فوق‌العاده ارائه شد.

بر اساس این گزارش، مقرر شده است تا این افزایش سرمایه از محل مزاد تجدید ارزیابی درایی‌ها حداقل به مبلغ ۲۹۰۸۹۱ میلیارد ریال و به میزان ۱۰۴۹ درصد انجام شود. بدیهی است افزایش سرمایه یادشده منوط به موافق سازمان بورس و اوراق بهادار و بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و تصویب آن در مجمع عمومی فوق‌العاده سهامداران خواهد بود.

گفتنی است؛ سرمایه بیمه ملت طی صورت‌جلسه هیات‌مدیره مورخ ۱۹ شهریور ۹۵ و تأییدیه شماره ۹۵/۶۰۲/۴۶۰۰۷ مورخ ۲۱ اردیبه‌ماه ۹۵ بیمه مرکزی، مبلغ ۲۸۵۰ میلیارد ریال است.

### بانک کارآفرین ۳ میلیارد ریال

### تسهیلات خرید دین پرداخت

گزارش ها و آمار موجود نشان می دهد که بانک کار آفرین در طی ۱۰ ماه گذشته ۳ میلیارد ریال تسهیلات خرید دین پرداخت کرده است.

گزارش عملکرد ۱۰ ماهه بانک کارآفرین در بخش تسهیلات اعطایی نشان می دهد از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه، بیشترین افزایش تسهیلات اعطایی مربوط به تسهیلات مرابحه و جعاله است.

بر اساس گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، طی این مدت تسهیلات مرابحه با ۳۲۲ درصد، ۹۲هزار میلیارد ریال افزایش یافته است. همچنین تسهیلات جعاله با ۱۱هزار میلیارد ریال و فروش اقساطی با ۱۰هزار میلیارد ریال رشد را به خود اختصاص دادند.

گزارش ها و آمار موجود نشان می دهد که در سایر تسهیلات اعطایی هم شاهد رشدهای خوبی هستیم به گونه ای که در طی ۱۰ ماه گذشته ۳ میلیارد ریال تسهیلات خرید دین پرداخت شده است. البته به دلیل تغییر رویه بانک در اعطای تسهیلات مبادله ای و مشارکت مدتی تنها ۱۰ هزار میلیارد ریال افزایش ثبت شده است.

بررسی سهم هر یک از تسهیلات اعطایی بانک نشان می دهد تسهیلات مشارکت بانکی با ۴۲۰ درصد بیشترین سهم از پرتفوی تسهیلاتی بانک را داراست. تسهیلات مرابحه با ۴۰٫۲ درصد ، فروش اقساطی با ۷٫۲ درصد و جعاله با ۵٫۶درصددر رتبه های بعدی قرار دارند.